AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO n.º 01/2025

O CONSIM torna público o CHAMAMENTO PÚBLICO para
credenciamento de pessoas jurídicas para prestação de serviços na
área de saúde pública conforme Tabela de Procedimentos do CONSIM.
Início das inscrições: 16 de maio de 2025. Vigência do Edital: 12 meses.
Informações: www.consimrs.com.br e www.gov/pnpc/pt-br.

http://www.gov/pnpc/pt-br